. '·

. '
... .

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .
INSTITUTO FEDERAL DE EJ?UCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

/

Portaria no BRA.0074/2019, de 02 de julho de 2019

( .
.. · Djspõe sobre a substituiç~o da Coordenador do

Curso de Tecnologia em Análise e , -
· Desenv.olvimento de Sistemas ·

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO ..

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no us~ de suas

atribuições legais, consid~~ando o que co~sta da Portaria n° 3.903, de 04.1 i .2015, RESOLVE:

Art. 1.0
- 1\L TERAR, em parte, a :Portaria n° BRA.0064/2019, de 12.06.2019,

modificando o período de sub~ituição da Coordenadora do Curso de ~ecnologia de Análise e

Desenvolvimento de Sistemas (FC C) do câmpus, para o intervalo entre 14/06 e 09/07/2019, deyido
....

, às férias da servidora.previamente desigriada como substituta.

. , _, ..

•.

'

' ..

' ·.

. ..

I ...